PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2019 года                                                                              № 88 / 453
п. Добринка
О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского
муниципального района Липецкой области

В соответствии со статьей 23 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», на основании  постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 6 февраля 2019 года № 69/551-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добринского района»,    от 12 сентября 2017 года № 14/155-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березнеговатский, Богородицкий, Верхнематренский, Демшинский, Дубовской, Дуровский, Каверинский, Мазейский, Нижнематренский, Петровский, Пушкинский, Среднематренский, Талицкий, Тихвинский, Хворостянский сельсоветов Добринского муниципального района  Липецкой области  Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добринского района»,  постановлениями территориальной избирательной комиссии  Добринского района от 21 мая 2019 года № 86/420 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения  Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области второго созыва  по единому пятнадцатимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Добринского района»,  от 21 мая 2019 года № 86/429  «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Березнеговатский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области третьего созыва  по единому десятимандатному избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Добринского района» территориальная избирательная комиссия Добринского района постановляет:
       1.
 Установить, что территориальная избирательная комиссия Добринского района при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области использует имеющиеся в наличии печати, изготовленные в соответствии с образцом и описанием, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 3/26-4 от 11 сентября 2007 года «Об утверждении описания и образца печати территориальной избирательной комиссии Липецкой области».
2. Установить, что территориальная избирательная комиссия Добринского района, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выбором депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области при  проведении выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области использует печать территориальной избирательной комиссии Добринского района, при оформлении следующих документов:

· протоколов окружных избирательных комиссии о результатах выборов по единым многомандатным избирательным округам;

·  сводных таблиц окружных избирательных комиссии о результатах  выборов по многомандатным избирательным округам, включающим в себя полные данные всех поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования;

· удостоверения кандидатов в депутаты Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области, зарегистрированных по многомандатным избирательным округам;

· удостоверения доверенных лиц кандидатов в депутаты Совета депутатов  сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области, зарегистрированных по многомандатным избирательным округам;
· удостоверения депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области, выдвинутых по многомандатным избирательным округам;

· удостоверения уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов в депутаты Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области, зарегистрированных по многомандатным избирательным округам;
· письменного подтверждения о приеме документов при выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области, выдвинутых в порядке самовыдвижения, избирательным объединением;
· разрешение на открытие специального избирательного счета кандидатов  в депутаты Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области;

· актов передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области.
3. Установить, что участковые избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельских поселений Добринский и Березнеговатский сельсоветы Добринского муниципального района Липецкой области используют печати, изготовленные в соответствии с образцом и описанием, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09 июля 2003 года №17/121-4 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Добринского района Черных Ю.С.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                  М.В.Сергеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Добринского района                                                   Ю.С.Черных